1a ária Pre~,:ca 64 P99-do, Rore
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque,sp.govbr

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 306/2018

São Roque, 12 de abril de 2018.

Prezado Senhor,.

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria, junto ao setor responsável, no sentido de adotar providências

em relação a reformas que necessitam ser realizadas no Parque localizado no

firial da Avenida Bandeirantes.

Tal solicitação se faz, justa e necessária uma vez

que os munícipes que frequentam o referido parque procuraram este Vereador

para que interceda junto ao Poder Executivo, pois os brinquedos estão

enferrujados, em péssimo estado de conservação, necessitando de

manutenções urgentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA
(GUTO ISSA)

Vereador

ARAÚJO

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

MD. Prefeito Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 12/04/2018 - 11:58 1879/2018/Si bv

r

	Page 1
	Page 2